- Johannis Rossensis contra Luterum.  
 Paraphrasis Erasmi in epistolas Pauli.  
 Johannis Bertachini de episcopo.  
 Jo. Monachi defensoris in juris (!).  
 Condempnatio doctrinae Martini Luteri.  
 Elegantiae Laurentii Vallae.  
 Bervaldi commentarii in Philippicas Ciceronis.  
 Jo. Fabri breviarium.  
 Practica aurea supremi plamenti (!).  
 Quaestiones aureae de Bello Pertico.  
 Barn. de Bisqueto cardinalis conclusiones.  
 Decisiones rotae et tholosanae.  
 Innocentius papa super jus canonicum.  
 Hostiensis super decretales, in duobus voluminibus.  
 Baldus, in IV. voluminibus.  
 Cardinalis Zarabella super I. decretalium.  
 Repertorium Berthachini, in tribus voluminibus.  
 Angelus de Perusiis super jus civ., in III. voluminibus.  
 Oldretus super I. et II. digesti veteris.  
 Felinus super I. et II. libro decretalium.  
 Receptorium Nicolai archiep. Panormitani.  
 Dionysius Carthus. in IV. evangelistas.  
 Idem in IV. prophetas majores.  
 Antoni Brockwy in IV. evangelia.  
 Collectarius juris canonici.  
 Cardinalis Zarabella super II. III. IIII. et V. decretalium.  
 Jo. Cuspiniani de caesaribus ac imperatoribus.  
 Jo. Frobenius liberalium studiorum musis.  
 Ad divi Hieronymi concentus.  
 Nicolaus de Cusa, duo volumina.  
 Missale.
- Jason, super I. parte digesti veteris.  
 Lectura nobilis super I. et II. institutorum.  
 Petrus de Anchorano super I. decretalium.  
 Jason in primam digesti novi.  
 Albertus Magnus super officio missae.  
 Summa Astensis.  
 Malleus Jo. Fabri.  
 Athanasii episcopi opera.  
 Claudius de Zeysello super jure civili.  
 Defensiones rotae Bartrandi de Arnasana.  
 Repertorium consiliorum Baldi, I. pars.  
 Idem, tertia pars.  
 Angelus Aretinus super institutis.  
 Baldus super institutis.  
 Codex textualis.  
 Repertorium alphabeticum codicis .... de pistorio.  
 Corpus totius artis nti dni Bartholomei ab Hercario.  
 Casus longi super digest. veteris.  
 Sancti Bernardi, sermones de tempore, de sanctis et super cant. canticorum.  
 Panormitanus super libros decretalium.  
 Felinus super III. IIII. et V. decretalium.  
 Speculum Wilhelmi Durantis.  
 Corpus juris civilis.  
 Opera Ciceronis epistolica.  
 Ciceronis opera rhetorica.  
 Ciceronis opera philosophica, tomus IV.  
 Ciceronis orationes, tomus secundus.  
 Le premier des expositions des epistres et evangiles de caresme.  
 Decretales in quarto.  
 Decreta in quarto.  
 Fabii Quintiliani oratt. institutiones.  
 Psalterium Davidis in franchyn, geschreven cum annotationibus.